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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR NXJERRJEN E REZULTATIT TË VOTIMIT PËR ZONËN ZGJEDHORE QARKU KUKËS
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  04.07.2009, me pjesëmarrjen e:
Arben

RISTANI-


Kryetar

Dëshira
SUBASHI-


Zëvendëskryetar

Artan

LAZAJ-



Anëtar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Pandeli
VARFI-



Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

Shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT: 
Për nxjerrjen e rezultatit të votimit për zonën zgjedhore, Qarku Kukës
BAZË LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe 7, neni 123, pika 1 të ligjit Nr.10019 datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike
VËREN

Në datë 28.06.2009, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan Zgjedhjet për Kuvendin. Zona Zgjedhore Qarku Kukës  ka tre zona të administrimit zgjedhor përkatësisht ZAZ nr. 34, ZAZ nr. 35, ZAZ nr. 36. Pas përfundimit të procesit të votimit në zonën zgjedhore Qarku Kukës, KZAZ nr. 34, KZAZ nr. 35, KZAZ nr. 36, kanë depozituar në KQZ më datë 02.07.2009 tabelën përmbledhëse, të rezultateve për zonën e administrimit zgjedhor përkatës. KZAZ nr. 34, KZAZ nr. 35 dhe KZAZ nr. 36 nuk e kishin miratuar me vendim Tabelën përmbledhëse të rezultateve të zonës së administrimit zgjedhor. KQZ me vendimin nr. 482, datë 04.07.2009 “Për miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Zonës së Administrimit Zgjedhor nr. 34, miratoi tabelën përmbledhëse të ZAZ nr.34, me vendimin nr. 483, datë 04.07.2009 “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të Rezultatit të zonës së administrimit Zgjedhor nr. 35”, miratoi tabelën përmbledhëse të ZAZ nr. 35, Me vendimin nr. 484 datë 04.07.2009 “Për  Për miratimin e tabelës përmbledhëse të Rezultatit të zonës së administrimit Zgjedhor nr. 36” miratoi tabelën përmbledhëse të rezulatit të ZAZ nr.36. Tabela përmbledhëse e KZAZ nr. 34, KZAZ nr. 35 dhe KZAZ nr. 36 përfshin rezultatin e të gjitha QV-ve që kanë këto ZAZ. KQZ mbi bazën e tabelave të rezultateve të nxjerra nga cdo KZAZ  plotëson Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për Zonën Zgjedhore dhe e miraton atë me vendim. 

PËR KËTO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 21, pika 1 dhe 7  dhe nenin 123, pika 1, të ligjit Nr.10019 datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,
VENDOSI
1. Të  miratoj Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zonën zgjedhore Qarku Kukës bashkëlidhur këtij vendimi
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë

Kundër këtij vendimi mund të bëhët ankim në KQZ, brenda tre ditëve nga shpallja e tij.
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SHTJEFNI-



Anëtar


__________________________________________________________________________________


                                            Nr. 485 i Vendimit
      Data 04.07.2009 e Vendimit   Ora 21.00 e Vendimit
                   Për nxjerrjen e rezultatit të votimit për zonën zgjedhore, Qarku Kukës

_1113900515.bin

